АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.06.2012                                                                           №  108
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района

от 19.12.2011 № 217 «Об утверждении

административного регламента»

         В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» нормативно-правового акта администрации  муниципального  образования   Красносельское, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Красносельское от 19.12.2011 № 217 «Об утверждении административного регламента» (далее – постановление):

1.1. Постановление дополнить пунктом 4.2. согласно приложению.

Приложение: 1 лист.

Глава администрации                                                                                В.А. Жариков

Приложение

 к постановлению администрации
МО Красносельское
Юрьев-Польского района
                                                                                                                                     от 13.06.2012 г. № 108
«4.2. Перечень документов, не требуемых от заявителя и получаемых администрацией МО Красносельское в рамках межведомственного взаимодействия:
       1) справка о составе семьи;

        2) акт о пожаре либо стихийного бедствия;

       3) акт обследования жилищно-бытовых условий заявителя, составленный администрацией муниципального образования Красносельское»